**R.** Amavit eum.

Lectio *viii.*

**H**inc itaque illos uberior consolatur. Etsi, inquit, maledicta in vos audientes dolétis, habetis tamen plurimos, quos ad amorem atque admirationem Dei vestro adducatis exemplo. Tunc enim multi erunt omnino mirantes non utique vos tantum, sed per vos etiam Patrem vestrum. Nec dixit Deum, sed Patrem, conferendæ illis nobilitatis prerogativam hoc jam nomine largiendo. Considera, quantum istiusmodi sit commodum, quantum etiam discrimen. Si enim

vitiis sordeamus, etiãmsi nobis nullus obtrãctet, erimus omnibus miseriores. Si vero virtutibus splendẽre curẽmus, vel si totus mundus contra nos maledictis voluerit personare, erimus omnium beatissimi, atque ad nos trahẽmus omnes, qui venire elãgerint ad salutẽm. Omni quidem tuba documenta sunt operum clariora, vitæque munda ipsa est luce fulgentior.

**R.** In medio Ecclẽsiæ aperuit os ejus, \* Et implevit eum Dõminus spiritu sapiẽtiæ et intellectus. **V.** Jucunditatem et exultationem thesaurizavit super eum. — Et implevit. **Gloria Patri. Et.**

**LECTIO IX.**

**Ex Homil. 16. in Matth.**

**N**ON veni solvere legem, sed implere. Legem vero non uno tantum, sed altero et tertio implevit modo. Uno quidem, quia nihil ex legitimis ipse transgressus est; alio vero, quia per nos quoque idipsum facit, quod Paulus significando, dicebat: Quoniam finis legis Christus ad justitiam omni credenti. Quod enim illa per litteram non potuit, hoc per fidem ipse confecit. Si vero aliquis diligenter examinet, alium

quoque tertium modum impletæ ab eo legis inveniet. Quem vero istum? Per ipsa utique præcepta, quæ erat daturus: non enim interitus priorum, sed augmentum potius et complementum erant ea, quæ dicebantur a Christo. Illius quippe sententiæ, qua dicitur: Non occides, non interemptio, sed adimplètio magis atque mutatio est dicere: Non irascaris: omniumque similiter ceterorum. Te Deum.

**In Laud. fit Commem. Octavæ S. Juliani, Aña. Sacerdos et Pontifex. V. Amavit.**

**Vesperæ de sequenti, Commem. præcedentis.**

**DIE XXXI. JANUARIII.**  
**Quinta die infra Octavam S. Juliani.**

**S. Petri Nolasci**

**Conf. Duplex ij. classis.**

**Ut in Brev. eadem die.**

**In j. Noct. Lect. Beatus vir. de Communi ij. loco.**

**In ij. Vesperis Commem. sequentis, ubi fit de eo ritu duplici minori.**

**DIE I. FEBRUARIII.**

**S. Cæcili**

**Episc. Mart. et Patr. principalis Eccl. et Archid. Granatensis. Duplex.**

**(In Archidioc. Granat. Duplex j. classis cum Oct.)**

**Omnia de Comm. unius Mart. præter sequentia.**